
契約番号 業務番号 小設工特第5号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

業務場所 川西市　萩原台西3丁目　地内　

履行期間 令和6年6月28日 令和6年8月27日

箕面市坊島1丁目15番24号

旭体育施設(株)

契約金額 \1,633,500 

開札年月日 令和6年6月24日

入札方法 郵便入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \1,811,000 

　(注)金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札  落否

1 旭体育施設(株) 1,485,000 落札

2 (株)運動施設 1,590,000

3 (株)スポーツテクノ和広 1,600,000

4 (株)大成スポーツ施設 1,811,000

5 日本体育施設(株) 入札辞退

6 コウフ・フィールド(株) 入札辞退

7

8

9

10

業務名称 明峰小学校運動場部分修繕

契約の相手方


